

Ben Lomond Scottish Dry gin 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN	5016840333357
Kód produktu	GI025750

Ben Lomond Gin je gin inspirovaný čistou přírodou skotského pohoří Ben Lomond (974 m n.m.). Z tohoto prostředí pochází i ručně sbíraný černý rybíz a jeřáb, které jsou přidávány přímo do destilace ginu spolu s čerstvou pomerančovou kůrou, jalovcem, koriandrem, růží, sečuánským kořením, skořicí, lékořicí a kořeny kosatce a anděliky.

Vůně a chuť: jalovec, pomerančová kůra, decentně sladký černý rybíz, jiskřivě svěží jeřáb, růže, lékořice, koření

Dostupnost na hlavním skladě:	expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele:	na dotaz do 7 dní

Ben Lomond Scottish Dry gin 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Ben Lomond Gin je gin inspirovaný čistou přírodou skotského pohoří Ben Lomond (974 m n.m.). Z tohoto prostředí pochází i ručně sbíraný černý rybíz a jeřáb, které jsou přidávány přímo do destilace ginu spolu s čerstvou pomerančovou kůrou, jalovcem, koriandrem, růží, sečuánským kořením, skořicí, lékořicí a kořeny kosatce a anděliky. Tato unikátní směs z 11 rostlinných složek vytváří gin v klasickém stylu London Dry. Předlohou pro design láhve s poutavým fialovým odstínem byl rozkvetlý vřes divoce rostoucí v okolí pohoří Ben Lomond, který doplňuje masivní dřevěná zátká ve stylu tamní horské přírody. Tato unikátní směs z 11 rostlinných složek vytváří gin v klasickém stylu London Dry. Předlohou pro design láhve s poutavým fialovým odstínem byl rozkvetlý vřes divoce rostoucí v okolí pohoří Ben Lomond, který doplňuje masivní dřevěná zátká ve stylu tamní horské přírody.

Hlavní parametry

Značka	Loch Lomond
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Příchuť	Jalovec
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, ginový destilát
Výrobce	Loch Lomond Distillery Lomond Estate Alexandria Scotland, G83 0TL, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.